
ГКОУ «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа-интернат № 1»

ПРИКАЗ

«24» января 2022 года
город-курорт Железноводск

№ 9-д

Об использовании ресурсов для реализации мероприятий, связанных с капитальным 
ремонтом

В целях реализации в 2022 году проекта по капитальному ремонту зданий школы- 
интерната в рамках программы «Модернизация школьных систем образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать имеющиеся ресурсы школы-интерната для реализации мероприятий, 
связанных с капитальным ремонтом:
- финансовые средства федерального и регионального бюджета;
- при необходимости бюджетные средства школы-интерната;
- при возможности привлечение благотворительной помощи;
- физические ресурсы работников школы-интерната и родительской общественности;
- возможности волонтерских организаций.

2. Ответственность за использование ресурсов возложить в следующем порядке:
- на Куриленко И.В., главного бухгалтера, за финансовые ресурсы;
- на Мотину Н.А., заместителя директора по административно-хозяйственной части, за 
благотворительную помощь и физические ресурсы работников школы-интерната;
- Данченко Н.В., заместителя директора по учебно-методической работе, и Челикиди 
А.Х., заместителя директора по воспитательной работе, за физические ресурсы 
работников школы-интерната и родительской общественности, возможности 
волонтерских организаций.

3. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Гузий

С приказом ознакомлены: 
Данченко Н.В.

<?/ 2022#/
Мотина Н.А. £1,
«^У» О/

Челикиди А.Х.Угос/ 
«2У» Of 2022г.
Куриленко И.В. 
« » 2022г.


